
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 453, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria nO-86/GR,
de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.00387412018-05,
resolve:

Homologar os atos praticados por PEDRO BALIKIAN JÚNIOR, Professor do
Magistério Superior, matrícula SIAPE n° 1009042, em substituição a GUSTA VO
GOMES DE ARAÚJO, Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n° 1878467,
no exercício da função de Coordenador do Curso de Graduação em Educação Física
Bacharelado, do Centro de Educação - CEDU, código FCC-Ol, no período de 04/02/2018
a 16/02/2018, em virtude de suas férias regulamentares.

ERFEBRAHIM
LIDAP


